

## Odpowiedzi na pytania

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 1 szt. nowego ciągnika rolniczego z ładowaczem czołowym wyposażonym w łyżkę do materiałów sypkich, widły do palet oraz pług do odśnieżania.

W odpowiedzi na zadane pytania z dn. 28.02. i 02.03.2018r., Zarząd Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem informuje i wyjaśnia.

**Pytanie:**

Mamy do zaoferowania ciągnik o większej mocy niż podany w opisie przedmiotu ogłoszenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia mocy ciągnika na większą niż podana w SIWZ.

**Pytanie:**

W odniesieniu do ogłoszonego przetargu na zakup ciągnika wraz z ładowaczem mam pytanie. Czy zamawiający dopuszcza ciągnik fabrycznie nowy, lecz zarejestrowany ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ciągnik fabrycznie nowy, zarejestrowany, posiadający pełną dokumentację do rejestracji tj. dowód rejestracyjny, książkę pojazdu, tablicę rejestracyjną, umowę kupna – sprzedaży oraz instrukcję obsługi w języku polskim.

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza parametry ciągnika:

- pojemność silnika: od 3400 cm<sup>3</sup>

Uzasadnienie: mniejsza pojemność silnika powoduje zmniejszenie spalania ciągnika oraz jest związana z spełnieniem najnowszych norm emisji spalin.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza parametry ciągnika o pojemności silnika od 3400 cm<sup>3</sup>.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

**DYREKTOR**  
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH  
mgr inż. Marcin Korcz